địa chỉ: Số 8/20 Phan Ngọc Hiển, phường Tân Thành, tỉnh Cà Mau hoặc trụ sở chính 
của Công ty Đấu giá Hợp danh Mekong, địa chỉ: Số 395 Nguyễn Văn Cừ, phường An 
Bình, thành phố Cần Thơ (trong giờ hành chính).

5/ Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 432.294.792 đồng (Bốn trăm ba mươi 
hai triệu, hai trăm chín mươi bốn nghìn, bảy trăm chín mươi hai đồng)

Ghi chú: người mua được tài sản đấu giá phải chịu trách nhiệm nộp thuế giá 
trị gia tăng trong trường hợp giá khởi điểm chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng mà 
tài sản đấu giá thuộc diện phải chịu thuế giá trị gia tăng theo quy định.

6/ Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: